SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TP. CẦN THƠ

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Xuyên, ngày 07 tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 08/9/2025 đến 14/9/2025)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(08/9)

- SHDC: Sinh hoạt đầu tuần của lãnh đạo trường, phân

công lớp 12A1 trực tuần buổi sáng; lớp 10A1 trực tuần

buổi chiều.

- Dạy và học theo TKB đến hết tuần.

- Kiểm tra công tác dạy và học, cơ sở vật chất, vệ sinh

môi trường, nền nếp của học sinh đến hết tuần.

- HT Kha Vĩnh Huy tham dự Lớp bồi dưỡng, cập nhật

kiến thức, kỹ năng đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý xã,

phường, đặc khu (theo Giấy mời số 20-GM-ĐU ngày

04/9/2025 của Đảng ủy Phường Mỹ Xuyên).

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB tiết 4 lớp 12A15.

T.Lam; C.San; ĐTN;

T.Lâm; GV; lớp trực.

CBQL, ĐTN,

GVCN, GVBM

T.Huy

T.Lam

Thứ Ba

(09/9)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB tiết 2 lớp 10A1.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB tiết 2,3 lớp 12A15.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB tiết 4,5 lớp 12A8.

T.Huy

T.Lam

C.San

Thứ Tư

(10/9)

HT, các PHT họp và giải quyết công việc của trường.  T.Huy; T.Lam; C.San

Thứ Năm

(11/9)

- HT Kha Vĩnh Huy dạy theo TKB tiết 1 lớp 10A2.

- PHT Huỳnh Vũ Lam dạy theo TKB tiết 2 lớp 12A15.

- PHT Quách Tố San dạy theo TKB tiết 4,5 lớp 12A8.

- Họp Ban liên tịch mở rộng lúc 14g30 tại phòng họp

Đảng ủy. Thành phần: HT, các PHT, Bí thư Đoàn TN, Tổ

trưởng, Thư ký HĐT.

T.Huy

T.Lam

C.San

Ban LTMR

Thứ Sáu

(12/9)

SHL: Củng cố nền nếp, GVCN các lớp nhận cam kết thực

hiện tốt ATGT và nộp lại cô San. Tuyên truyền cho học

sinh tham gia BHYT (bắt buộc).

C.San; GVCN

Thứ Bảy

(13/9)

Các tổ tổ chức họp tổ chuyên môn TT, GV

Chủ nhật

(14/9)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:

- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy